,l 'r 	 ,r";:s

1 7 	2°20 8
\Mr.Q.7;dor -'el's)f? César - FC

nf6,,M i~pen,c..~

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações, em relação a arrecadação de alimentos pelo Fundo Social de Solidariedade: a) desde o início

do enfrentamento da pandemia, qual a quantidade de alimentos arrecadados? B) quantas cestas básicas

foram entregues? C) qual o critério de distribuição das cestas?

Requerimento n° 942/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

01)
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES, EM RELAÇÃO A ARRECADAÇÃO DE ALIMENTOS
PELO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE, A) DESDE O INÍCIO
DO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA, QUAL A QUANTIDADE DE
ALIMENTOS ARRECADADOS? B) QUANTAS CESTAS BÁSICAS
FORAM ENTREGUES? C) QUAL CRITÉRIO DE DISTRIBUIÇÃO DAS
CESTAS?

PROTOCOLO GERAL N° 1830/2020
Data: 17/04/2020 - Horário: 11:01

1

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações, em relação a

arrecadação de alimentos pelo Fundo Social de Solidariedade: a) desde o início do enfrentamento da

pandemia, qual a quantidade de alimentos arrecadados? B) quantas cestas básicas foram entregues? C) qual

o critério de distribuição das cestas?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1